UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THUỶ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Cẩm Thủy, ngày      tháng  4 năm 2024

V/v mời tham gia trưng bày, giới

thiệu và bán sản phẩm OCOP tại

Công viên văn hoá Hội An, TP

Thanh Hoá.

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 299/VPĐP-TT ngày 07/4/2024 của Văn phòng Điều

phối NTM tỉnh Thanh Hoá về việc mời tham gia trưng , giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP tại Công viên văn hoá Hội An, TP Thanh Hoá.

 UBND huyện Cẩm Thuỷ đề nghị các xã, thị trấn thông báo cho các chủ thể

có sản phẩm được xếp hạng OCOP cấp tỉnh có nhu cầu, đăng ký tham gia Chương

trình Nghệ thuật điểm hẹn cuối tuần kết hợp với gian hàng ẩm thực, sản phẩm

OCOP tại Công viên Văn hoá Hội An, TP Thanh Hoá.

 - Thời gian trưng bày, giới thiệu và bán sản phẩm OCOP: 03 ngày (Từ thứ 6

đến Chủ nhật hàng tuần).

- Chủ thể tham gia được hỗ trợ 50% chi phí (Bao gồm: 01 gian hàng 3mx3m;

bàn ghế, khăn trải bàn, in biển tên đơn vị; đảm bảo an ninh trật trự, vệ sinh môi

trường; cung cấp đầu mối nguồn điện nước).

 (Gửi kèm theo Công văn số 299/VPĐP-TT ngày 07/4/2024 của Văn phòng

Điều phối NTM tỉnh).

 Đề nghị các xã, thị trấn thông báo đến các Chủ thể biết và đăng ký tham gia

sự kiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Minh Vũ

		vupm.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T09:57:06+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-09T10:48:48+0700

		2024-04-09T10:49:05+0700

		2024-04-09T10:49:21+0700